



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALSESIA

Corso Roma, 35 - 13019 Varallo (VC) tel. 0163 51555 – 53800 fax 0163 52405
e mail: info@unionemontanavalsesia.it Cod. fisc. 82003830021

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Prot. n. 151 /VI.5

Varallo, 10.01.2019

RISPOSTA N. 11

al quesito (3) del 07.01.2019 acquisito con ns prot. n. 75

QUESITO

(3) L'attuale appalto è in aumento o in diminuzione rispetto all'appalto attualmente in essere? Ci sono variazioni in termini di base d'asta, durata, capitolato ? Se sì, specificare quali.

RISPOSTA

L'attuale appalto risulta in aumento rispetto all'appalto attualmente in essere. Sono state inserite alcune piccole variazioni al capitolato precedente dettate da riflessioni circa una migliore gestione del servizio secondo le esigenze negli anni sopravvenute da parte di questo Ente. La durata è invariata anche se per la presente procedura di appalto è stato previsto il rinnovo per ulteriori tre anni.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Marco Godio

